
関係各位 

 

第 10回日本検査血液学会東北支部総会および学術集会開催延期のお知らせ 

 

謹啓 

 

 時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上

げます。過日ご案内いたしました、令和 2年 5月 30日開催予定の第 10回日本検査血液学会東北支

部総会および学術集会は、新型コロナウイルスの影響により、今年度は見送ることといたしました。

次年度の同時期に開催予定といたします。皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力のほ

どよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

              

                      令和 2年 4月吉日 

 

   日本検査血液学会東北支部 

    支部長  張替 秀郎 （東北大学大学院医学系研究科 血液・免疫病学分野） 

    大会長  髙橋 伸一郎（東北医科薬科大学医学部 臨床検査医学） 

    事務局  柳本 実  （岩手医科大学附属病院 中央臨床検査部） 

 

 

以上 

 


